Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
____ марта  2018 г.

 №

О  подведении итогов

фестиваля педагогических идей
          По итогам проведения фестиваля педагогических идей «Развитие образовательной практики в соответствии с профессиональным стандартом педагога»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить сертификатами  УО АНМР участников Фестиваля согласно списку (Приложение). Вручение сертификатов провести в образовательных учреждениях.

2. Ответственность за подведение итогов возложить на директора  МБОУ ДПО «Информационно-методический центр» Н.Г.Горн.
3. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя   начальника управления образования М.М.Шишкареву.
Начальник

управления образования АНМР                                          И.А.Горшкова
исп.Фликова О.В.
     Приложение
Список участников

Фестиваля, представленных на награждение

сертификатами управления образования АНМР

	№

п\п
	ФИО выступающего
	ОУ

	1.
	Серышева Юлия Владимировна, учитель технологии
	МБОУ «Безруковская ООШ»

	2.
	Параева Наталья Геннадьевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	3.
	Иванова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Сосновская СОШ»

	4.
	Бушаева Елена Георгиевна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Степновская СОШ»

	5.
	Калинина Светлана Владимировна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Атамановская СОШ»

	6.
	Рогова Алена Юрьевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Загорская СОШ»

	7.
	Шатобалова Вероника Николаевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Безруковская ООШ»

	8.
	Цепаева  Татьяна Анатольевна, учитель русского языка
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	9.
	Мангольд Людмила Алексеевна, учитель математики
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	10.
	Лахманюк Наталья Владимировна, учитель математики
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	11.
	Сидоренко Елизавета Сергеевна, учитель

начальных классов
	МБОУ «Степновская СОШ»

	12.
	Кусургашева Ирина Анатольевна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Безруковская ООШ»

	13.
	Черноштан Ольга Юрьевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Безруковская ООШ»

	14.
	Тырышкина Татьяна Романовна, учитель начальных классов
	МБОУ «Тальжинская ООШ»

	15.
	Ниязова Алла Александровна, учитель начальных классов
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	16.
	Горбанева Наталья Николаевна, учитель технологии
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	17.
	Федотов Александр Владимирович, учитель технологии.
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	18.
	Н. Г. Лаврова Наталья Георгиевна, учитель русского языка и литературы

	МБОУ «Куйбышевская ООШ»

	19.
	Шошина Маргарита Юрьевна, учитель английского языка
	МБОУ «Куйбышевская ООШ»

	20.
	Новичихин Руслан Иванович, педогог -организатор ОБЖ
	МБОУ «Загорская СОШ»

	21.
	Кулагина Нэлли Сергеевна, учитель ОБЖ
	МБОУ «Чистогорская СОШ»

	22.
	Родохлебова Людмила Гаджиевна, учитель технологии
	МБОУ «Еланская СОШ»

	23.
	Сеченова Марина Викторовна, учитель физики и информатики
	МБОУ «Казанковская СОШ»

	24.
	Мареев Александр Сергеевич, учитель технологии
	МБОУ «Сосновская СОШ»

	25.
	Ксенофонтова Ксения Андреевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Степновская СОШ»

	26.
	Зубкова Наталья Петровна, учитель английского языка
	МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа»

	27.
	Лукьянова Тамара Николаевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Кузедеевская СОШ»

	28.
	Горбунова Ольга Николаевна, учитель начальных классов
	МБОУ «Тайлепская ООШ»

	29.
	Хабаров Александр Владимирович, учитель

английского языка
	МБОУ «Степновская СОШ»

	30.
	Астапенко Андрей Владимирович, директор МБОУ «Костенковская СОШ»
	МБОУ «Костенковская СОШ»

	31.
	Никифорова Наталья Николаевна
	МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»

	32.
	Ефимова Наталья Сергеевна, учитель музыки
	МБОУ «Загорская СОШ»

	33.
	Черемнова Ольга Валерьевна, педагог-психолог
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида

	34.
	Богданова Олеся Александровна, учитель-логопед

Верле Галина Петровна, учитель-логопед
	МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида

	35.
	Лопасова Ирина Александровна, педагог дополнительного образования
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида.

	36.
	Аторкина Алёна Олеговна, воспитатель
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида.

	37.
	Серовская Наталья Михайловна, учитель – логопед
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида.

	38.
	Захарова Татьяна Викторовна учитель – логопед
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида.

	39.
	Митрохина Мария Анатольевна, воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	40.
	Михайлова Наталья Валентиновна, воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	41.
	Аверцева Татьяна Сергеевна, воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	42.
	Бубенова Надежда Михайловна, воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	43.
	Аскерова Ольга Николаевна, воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	44.
	Трушкина Светлана Владимировна, старший воспитатель
	МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

	45.
	Колотилкина Надежда Афанасьевна, старший воспитатель
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида

	46.
	Концевая Татьяна Михайловна, инструктор по физической культуре
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида

	47.
	Яровая Светлана Анатольевна, воспитатель
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида

	48.
	Скрябина Ольга Михайловна, воспитатель
	МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида

	49.
	Мачнева Любовь Федоровна, старший воспитатель
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида

	50.
	Ананьина Наталья Васильевна, учитель – логопед
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида

	51.
	Черемнова Ольга Валерьевна, педагог – психолог
	МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида

	52.
	Чернышова Диана Сергеевна, воспитатель
	МБДОУ «Кузедеевский детский сад» комбинированного вида

	53.
	Ивкова Светлана Михайловна, учитель – логопед
	МБДОУ «Кузедеевский детский сад» комбинированного вида

	54.
	Чернышова Наталья Геннадьевна, заведующий
	МБДОУ «Кузедеевский детский сад» комбинированного вида

	55.
	Важенцева Галина Владимировна, методист
	МБОУ ДПО «ИМЦ»

	56.
	Лютина Татьяна Валериевна, педагог дополнительного образования
	МБОУ ДО «ДДТ НМР»

	57.
	Воронина Надежда Егоровна, педагог дополнительного образования
	МБОУ ДО «ДДТ НМР»

	58.
	Никифорова Наталья Николаевна, учитель математики
	МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»